1 獎品 組 4 1,500 6,000 學生組 

2 獎金 組 1 6,000 6,000 成人組/花蓮縣教育會經費支付 

3 獎狀印製 張 67 30 2,010 
參賽者 55張 

指導老師 12張 

4 評審 位 3 2,000 6,000 花蓮縣教育會經費支付 

5 印刷費 份 20 150 3,000  

6 膳費 人次 15 120 1,800 評審當日與會人員 

7 場地費 次 1 10,000 10,000 麥當勞二樓 

9 雜支 式 1 490 490 製作邀請函及購買其他文具類 

小計    35,300  

合      計 
新台幣參萬伍仟參佰元整 

【各項經費得予云支】 

承辦人                      會計                    負責人